
ALCOOLS 5 CL

LIQUEURS ET EAUX DE VIE
Amaretto 

Triple sec 

Chartreuse 

Génépi

7.50€

7.50€

11.00€

11.00€

Armagnac

Peppermint 7.50€

Calvados 8.50€

Eau de Vie de Poire

Eau de Vie de Mirabelle 

Cognac V.S.O.P.

Liqueur de Café 

Manzana  Verde 

Baileys

5 CL

 VINS CUITS  5.00€
Porto Rouge / Suze / Martini Rouge / Martini Blanc 

Campari / Muscat / Lillet Blanc

Bombay Saphire

Vodka Absolut

Havana Club

Tequila

Ricard 2CL

Jack Daniel’s

Chivas

Rhum Ambré Superieure

Cardhu

B. PRESSIONS

Bière du Moment

Demory Paris IPA

8.50€

8.50€

25 CL 50 CL

4.50€

4.50€

4.50€

4.50€

1664 Blanche

Picon Bière

BIERES BOUTEILLE
Heineken 

Desperados Classique

Titi Parisienne IPA Bio
Bière sans Alcool

33 CL

Le Bissap
DETOX 6€

Evian Resto 50CL 

Badoit Resto 50CL

Perrier 33CL

LES EAUX
6.00€

6.00€

4.50€

JUS DE FRUITS   4.20€
Ananas/ Raisins / Tomate / Pomme
 Pamplemousse / Orange . . . . 47 CL

Mangue ou Banane  47 CL

4.20€NECTARS 

LESpritz8.50€
Aperol ou Saint Germain

Silver Blonde 7.00€4.00€

ENERGY DRINK 5.00€ : Red Bull 

CIDRES 5.50€
 Cidre Brut   33 CL

 Cidre Poiré 33 CL 

 Cidre  Rosé 33 CL

 

 Seven up / Sprite / Schweppes / Orangina 
 Ice tea / Pepsi Cola / Pepsi Max / Vittel + Sirop

SODAS  4.50€

47CL

6 CL

33 CL

11.00€

11.00€

11.00€

7.50€

7.50€

7.50€

8.50€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

11.00€

8.50€

4.00€

8.50€

8.50€

7.00€

7.00€

7.00€

5.00€



Expresso   LAVAZZA 100% Arabica

Café Crème

Café Noisette

Double  Café

Café Viennois

Café Glacé / Latté

Café Americain

Chocolat

Lait Chaud au miel ou Vanille

Cappucino

Chocolat Viennois

Macchiato Vanille et Pépites Caramélisées

Thé Vanille et Pamplemousse

Thé Noir ( EARL GREY)

Infusion Verveine et Citron

Thé Vert avec ou sans feuilles de Menthe

4.20€

5.50€

5.50€

5.50€

2.60€

4.50€

2.60€

4.80€

5.50€

5.50€

4.80€

4.50€

CAFETERIEBoissons

Thé et INFUSIONS 
4.30€

4.30€

4.30€

4.30€

DU FEU  8.50€
Au coin

Le Chamonix
Baileys - Chocolat Chaud

Le Méribel
Genépi - Chocolat Chaud

Grog au Rhum
Citron - Miel

Grog au Calvados
Citron - Miel

Vin Rouge chaud
Cognac - Cannelle - Sirop de Myrtille

Vin Blanc chaud
Triple Sec - Rondelle d’Orange

Hot Pomme Cannelle
Calvados - Jus de Pomme Chaud - Cannelle

Irish Coffee
Whisky - Café - Chantilly

Café Gascon 
Cognac - Café - Chantilly

+1 € Sur les Boissons Chaudes à Partir de 18H

Boisson chaude  + Jus de Fruits 
Tartine de Confiture 

ou Croissant + Poêlon du Censier 

PETIT - DEJEUNER

Boisson Chaude  + Jus de Fruits 
Tartine de Confiture ou Croissant   

7.00€

Classique

13.50€

PETIT - DEJEUNER

Complet
FORMULE DEJ

Expresso 
+

 Croissant

4.00€

Morning Time


